

पीएम श्री के वी नंबर **1** और पीएम श्री के वी नंबर **2** नौसेना बेस
कोच्चि में संविदा शिक्षकों के लिए वॉक-इन- साक्षात्कार 2025-26

**Walk-In Interviews for Contractual Appointments in PM SHRI
K V No.1 & PM SHRI K V No.2 Naval Base Kochi 2025-26**

शैक्षणिक वर्ष 2025-26 के लिए पीएम श्री के वी नंबर 1 और पीएम श्री के वी नंबर 2 नौसेना बेस कोच्चि के लिए अंशकालिक/संविदा आधार पर नियुक्ति के लिए मलयालम भाषा शिक्षक, विशेष शिक्षक, परामर्शदाता, डॉक्टर, नर्स, खेल प्रशिक्षक, योग प्रशिक्षक, कला प्रशिक्षक, व्यावसायिक प्रशिक्षक और नृत्य शिक्षक पद के पैनल तैयार करने के लिए वॉक-इन साक्षात्कार **24.02.2025** को पीएम श्री के वी नंबर **2** नौसेना बेस कोच्चि में आयोजित किया जाएगा। रिपोर्टिंग समय प्रातः **9.00** बजे।

पंजीकरण और अधिक जानकारी के लिए उम्मीदवार विद्यालय की वेबसाइट पर जा सकते हैं

<https://no2cochin.kvs.ac.in>

Walk-in interviews for preparing panels of Malayalam language teacher, Special Educator, Counsellor, Doctor, Nurse, Sports Coach, Yoga Instructor, Art Coach, Vocational Coach & Dance Coach for appointment on part time/ contractual basis for PM SHRI K V No.1 & PM SHRI K V No.2 Naval Base Kochi for the academic year 2025-26 will be held on **24.02.2025** at **PM SHRI K V NO.2 Naval Base Kochi. Reporting time 9.00am.**

Candidates may visit the Vidyalaya website: <https://no2cochin.kvs.ac.in> for registration and more details.

प्राचार्य /PRINCIPAL

केन्द्रीय विद्यालयों में संविदा शिक्षकों के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू-2025-26

Walk-In Interviews for Contractual Teachers in Kendriya Vidyalayas-2025-26

पीएम श्री केवी एर्नाकुलम, पीएम श्री केवी नंबर 1 नेवल बेस, कोच्चि, पीएम श्री केवी नंबर 2 नेवल बेस कोच्चि, पीएम श्री केवी आईएनएस द्रोणाचार्य और पीएम श्री केवी एनएडी अलुवा के लिए अंशकालिक/संविदा आधार पर नियुक्ति के लिए शिक्षकों के पैनल तैयार करने के लिए वॉक-इन इंटरव्यू शैक्षणिक वर्ष 2025-26 के लिए का आयोजन नीचे दिए गए विवरण के अनुसार किया जाएगा/ Walk-in interviews for preparing panels of teachers for appointment on part time/ contractual basis for PM SHRI KV Ernakulam, PM SHRI K V No.1 Naval Base, Kochi, PM SHRI K V No.2 Naval Base Kochi, PM SHRI KV INS Dronacharya and PM SHRI K V NAD Aluva for the academic year 2025-26 will be held as per the details given below:

| पदों Posts | साक्षात्कार की तिथि और रिपोर्टिंग समय/Date of Interview & Reporting Time | साक्षात्कार का स्थान Venue Of Interview | वेबसाइट का पता /Website address |
|--|---|---|---|
| टीजीटी/ TGTs | 18.02.2025 9.00 am | पीएम श्री केवी नंबर 1 नौसेना बेस कोच्चि /PM SHRI K V No.1 Naval Base, Kochi | https://no1cochin.kvs.ac.in |
| प्राथमिक शिक्षक (पीआरटी)/Prim ary Teacher (PRT) | 22.02.2025 9.00 am | पीएम श्री के वी आईएनएस द्रोणाचार्य/PM SHRI K V INS Dronacharya | https://no4cochin.kvs.ac.in |
| बालवाटिका शिक्षक /Balvatika teachers | 24.02.2025 9.00 am | पीएम श्री केवी नंबर 2 नौसेना बेस कोच्चि/ PM SHRI K V No.2 Naval Base, Kochi | https://no2cochin.kvs.ac.in |
| पीजीटी और कंप्यूटर प्रशिक्षक/ /PGTs & Computer Instructor | 24.02.2025 9.00 am | पीएम श्री के वी एर्नाकुलम/ PM SHRI K V Ernakulam | https://ernakulam.kvs.ac.in |

पंजीकरण और अधिक जानकारी के लिए उम्मीदवार आयोजन स्थल स्कूल की वेबसाइट पर जा सकते हैं।

Candidates may visit the venue school website for registration and more details

प्राचार्य /PRINCIPAL